
Heisse Deals für kühle Tage.

HERBSTZIIT ISCH 
TECHNIKZIIT

 05.10.–18.10.2025

14'' / 35.6 cm

WUXGA IPS Touchscreen

799.-799.-
Envy x360 14-FC0714NZ
2 in 1 Convertible Notebook
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 155U
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2278263

599,-599,-
Schnelleres Trocknen

NEUHEIT

CO-ANDA 2X Rose Ceramic
Airwrap
•	Verbessertes Kreieren von Locken
•	Ohne Hitzeschäden
•	Glattere Styles
Art. Nr.: 2283107

1279.1279.9090

QE55S90FAE
UHD 4K Smart TV
•	Blendfreier OLED-Display mit starker AI-Optimierung 

für brillante Bilder auch in hellen Räumen.
Art. Nr.: 2278341, 2278342, 2278343 2278340, 2278339

55" / 138 cm

122.5 cm

77
.3

 c
m

Auch mit 65" erhältlich:
1589.90

Auch mit 77" erhältlich:
2279.90

Auch mit 48" erhältlich:
1079.90

Auch mit 42" erhältlich:
989.90

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem 
Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der 
vergangenen Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folge-
monat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsu-
menten führt (Art. 3 UWG).

Beispiel:
12 Monate Laufzeit, Totalpreis 1356.60. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 113.05
monatlich



Der ausgewiesene Verkaufspreis ist bereits rabattiert. 

 -15% auf 
ausgewählte ERAZER 

Produkte!

 -15% auf 
ausgewählte Oral-B  

und Braun Produkte!

 -25% auf  
das gesamte Satechi 

Sortiment!

 -20% auf  
alle  JLAB  

Kopfhörer!

 -25% auf das 
gesamte Turtle Beach 

Sortiment!

 -25% auf  
das gesamte Tucano 

Sortiment!

Gültigkeit der Aktion vom 05.10.2025, 06.00 Uhr bis 18.10.2025 oder solange der Vorrat reicht. Verkauf nur an Endverbraucher und in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur gültig auf gekennzeichnete Artikel. Alle Preise inkl. MWST und vorgezogener Recyclinggebühr (vRG). Irrtum und Druckfehler vorbehalten.  
Alle teilnehmenden Artikel findest du hier: mediamarkt.ch/de/campaign/brandweeks
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Farbauswahl

256 GB, Dual-SIM + eSIM
Smartphone
•	Nur 5.8 mm dünn
•	Titanium-Rahmen
Art. Nr.: 2277092, 2277093, 2277091

200 MP Rück- & 12 MP Frontkamera

599.-599.-
je

Rü
ck

an
si

ch
t

6.7" / 17.02 cm

FHD+ Dynamic AMO-

LED 2x, 120 Hz
Rü

ck
an

si
ch

t
Entwickelt für Apple Intelligence.

6.1" / 15.49 cm
Super Retina XDR Display

iPhone 16, 128 GB​
•	Die neue Kamerasteuerung. 48 MP Fusion Kamera.
•	Fünf brillante Farben. Und der A18 Chip.
Art. Nr.: 2271188, 2271191, 2271192, 2271194, 2271196

659,-659,-
je

99,-99,-

Maxi 27000
Powerbank
•	Akkukapazität: 27'000 mAh
Art. Nr.: 2268440

79.-79.-
AirTag, 4er Pack
Zubehör
•	Behalte deine Sachen 

im Blick und finde sie.
Art. Nr.: 2066526

50 MP Rück- & 12 MP Frontkamera

6.7" / 17.03 cm

FHD+ sAMOLED-Display 

120 Hz & 1200 nits

Rü
ck

an
si

ch
t

Farbauswahl

128 GB, Dual SIM
Smartphone
•	Awesome Intelligence mit Auto Trim & Best 

Face
•	5000-mAh-Akku mit 45-W-Fast-Charging-

Technologie
Art. Nr.: 2275774, 2275778, 2275776, 2275780

299,-299,-
je

Rü
ck

an
si

ch
t

Entwickelt für 
Apple Intelligence.

539,-539,-
je

6.1" / 15.4 cm
Super Retina XDR Display

iPhone 16e, 128 GB​
•	Mit der Power des A18, dem Chip 

der aktuellen Generation.
•	48 MP Fusion Kamera. Gigantische 

Batterielaufzeit.
Art. Nr.: 2275846, 2275847

22,-22,-

20W USB‑C Power Adapter
Zubehör
Art. Nr.: 2276306

74,-74,-

6.88" / 17.47 cm 

LCD Display  

(120 Hz)

32 MP AI Dual-Kamera

Redmi A5, 64 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	Grosse Kapazität von 5200 mAh
•	Leistungsstarker Octa-Core-Prozessor
Art. Nr.: 2279108

Rü
ck

an
si

ch
t

6.67" / 16.94 cm

AMOLED-Display  

(120 Hz)

139,-139,-
108 MP AI 
Kamerasystem mit OIS

Redmi Note 14, 128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	5500 mAh Akku mit 33W TurboCharge
•	Integrierter Fingerabdrucksensor im Display
Art. Nr.: 2274633

15,-15,-
10'000 mAh

IPP 10001
Powerbank
•	2x USB-C, 1x USB-A
•	3 Geräte gleichzeitig laden
Art. Nr.: 2274000



55" /
 139 cm

729.729.9090

55PUS8600/12
UHD QLED Ambilight TV 
•	Lebendige Bilder. Gestochen scharfe Szenen.
•	Perfekt für Gaming, DLG/HSR bis zu 120Hz VRR
•	Dank dem P5 Bildprozessor glauben Sie, was Sie sehen
Art. Nr.: 2279669

123.1 cm

78
.5

 c
m

36
.1

 c
m

27" /
 68 cm

Fu
ll-H

D Sm
art 

TV

699.699.9090
Rollbar mit Akku & Touch

StanbyMe 27ART10AKPL
Lifestyle TV
•	Rollbarer TV mit Touchscreen, 3 

Stunden Akku, Apple Airplay2
•	4 Jahre WebOS (Software) Update, 

1x HDMI, 1x USB 2.0
Art. Nr.: 2265321

62.1 cm

171.1 cm

10
3.

5 
cm

77" /
 195 cm

1699.1699.9090

30% heller

OLED77C47LA
UHD 4K, Smart TV
•	4K OLED evo TV für hellere, brillantere Bilder, 

perfektes Schwarz und satte Farben
•	Flüssiges Gaming mit bis zu 4K @ 144 Hz, Nvidia 

G-Sync™ und AMD FreeSync™
Art. Nr.: 2247454

Beispiel:
18 Monate Laufzeit, Totalpreis 1858.50. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 103.25
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

107 cm

68
.4

 c
m

48" /
 121 cm

879.879.9090
Kontrastreich dank OLED-Panel

OLED48B59
OLED 4K Smart TV
•	HDMI 2.1. Features, 120Hz,  

Nvidia G-Sync & 4 Jahre OS Update
•	Dolby Vision IQ & Atmos, AI Prozessor, Airplay2,  

HUE Ambilight kompatibel
Art. Nr.: 2276892

299,-299,-
Erleben Sie Sound von oben

HT-S2000
Soundbar
•	Klare Stimmen und ein präzises Klangbild
•	Sekundenschnelle Einrichtung
Art. Nr.: 2187547

499,-499,-

HW-Q800F
Soundbar
•	Wireless Dolby Atmos
•	SpaceFit Sound Pro
Art. Nr.: 2278345

Atemberaubender 5.1.2-Kanal-Sound



65" /
 164 cm999.999.9090

BRAVIA 3
LED Google TV UHD 4K
•	Über eine Milliarde lebendigen Farben
•	Sound und Bild perfekt im Einklang – dank 

Bildschirmlautsprechern
•	Klarer, natürlicher Klang und kräftige Bässe
Art. Nr.: 2277296

145.2 cm

90
.9

 c
m

Gestochen scharfe 
Bilder, kräftiger Sound. 

55" /
 138 cm

1199,-1199,-
Beeindruckende Helligkeit, 
wunderschöne lebendige Farben

BRAVIA 5
XR I MINI LED Google TV UHD 4K
•	XR | Mini LED für beeindruckenden Kontrast
•	Sound direkt vom Bildschirm wie im Kino 
•	Home Entertainment-Paket mit Dolby, IMAX & mehr
Art. Nr.: 2277291

122.8 cm

73
.9

 c
m

Bis zu 35 kg für TVs von 40"-77"

189.-189.-
je

TVM 3645W Comfort Full-Motion
TV-Wandhalterung
•	Dank der 67 cm langen Arme drehen 

Sie Ihren Fernseher um bis zu 180°
•	Schwenkbar
Art. Nr.: 2092935, 2092934

15.-15.-

110.6.5WS Fix-Line
Steckdosenleiste
•	6 Steckdosentöpfe
Art. Nr.: 1845006

statt 19.95

65" / 163 cm

1289.1289.9090

QE65QN80FAU
UHD 4K Smart TV
•	Mini-LED mit AI-Bild- und 

Soundoptimierung plus Dolby Atmos 
für ein immersives Heimkinoerlebnis.

Art. Nr.: 2278323

144.6 cm

88
.6

 c
m 65" / 163 cm

144.3 cm

89
.4

 c
m

3349.3349.9090

QE65S95FAT
UHD 4K Smart TV
•	Brillante Farbdarstellung, 

beeindruckender Helligkeit und 
reaktionsschnellem Gamingerlebnis

Art. Nr.: 2278362

199,-199,-
Virtueller Dolby 
Atmos-Lautsprecher

HT-AN7 BT
Nacken-Lautsprecher
•	Ihr tragbares, persönliches 

Entertainment
•	Akkuleistung: 12 Std.
Art.Nr.: 2263044

1579.1579.9090

QE75QN70FAU
UHD 4K Smart TV
•	Mini-LED mit präzisem 

Kontrast, AI-Upscaling und 
nahtlose Gaming-Performance.

Art. Nr.: 2278317

75" / 189 cm

167.7 cm

10
1.

6 
cm

Beispiel:
18 Monate Laufzeit, Totalpreis 1728.-. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 96.-
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. 
Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem 
Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

55" / 139 cm

122.3 cm

73
.2

 c
m

849.849.9090

Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 886.50. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 98.50
monatlich

K55XR80PAEP
Bravia 8 OLED UHD 4K
•	Kinosound aus dem Bildschirm
•	Satter Kontrast für realistische Bilder
Art. Nr.: 2254563

449.-449.-
Tragbar, leistungsstark und 
ganz einfach zu bedienen

SP-LFF3CLAXXXE
Beamer
•	Automatische Anpassung und 

Optimierung des Bildes
Art. Nr.: 2195540



185,-185,-
Von Sound auf neu.

​True Wireless In-Ear Kopfhörer
•	Exzellente Audioqualität
•	Personalisiertes Hörerlebnis
Art. Nr.: 2203378

Farbauswahl

Aktives Noise-Cancelling 
mit Smart Ambient

49,-49,-
je

Wave Beam 2
True Wireless Kopfhörer
•	40 Stunden Wiedergabedauer und 

schnelles Aufladen
•	Multipoint-Verbindung, JBL Pure Bass 

Sound
Art. Nr.: 2272275, 2272278

145,-145,-
Open-Ear-Design für 
ultimativen Komfort

Openfit 2+
Open-Ear True Wireless Kopfhörer
•	Zwei Treiber, detaillierter Klang
•	Bis zu 48 Stunden Wiedergabezeit plus 

kabellose Aufladung
Art. Nr.: 2279204

je

469,-469,-
Musik. Maximal.

​Over-ear Bluetooth Kopfhörer
•	Personalisiertes 3D Audio
•	Ultimatives Over-Ear Hörerlebnis 
Art. Nr.: 2271165, 2271167, 
2271169, 2271172, 2271171

179.-179.-
Legendäres Noise-Cancelling

QuietComfort SC
Over-Ear Bluetooth Kopfhörer
•	Bis zu 24 Stunden Akkulaufzeit
•	Personalisierung per Bose 

Music App
Art. Nr.: 2261233

Adaptives Noise-Cancelling 
mit Smart Ambient

69,-69,-

Tune 770NC
Bluetooth Kopfhörer
•	Multi-Point-Verbindung
•	JBL Pure Bass Sound
Art. Nr.: 2171816

je

399,-399,-

Bestes Noise Cancelling

WH-1000XM6
Bluetooth Kopfhörer
•	Premium-Klangqualität mit Prozessor 

neuster Generation
•	Faltbares Design, breiter Kopfbügel, 

kompakter Case
Art. Nr.: 2276862, 2276863, 2276864

Beispiel:
6 Monate Laufzeit, Totalpreis 409.80. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 68.30
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

Farbauswahl

Hörvergnügen mit Stil

79.-79.-
je

WF-C710N
In-Ear True Wireless Kopfhörer
•	Mit Noise Cancelling und satte Bässe
•	Bis zu 40 Stunden Akkulaufzeit, 

Schnellladefunktion
Art. Nr.: 2276855, 2276856, 2276857, 
2276858



SICHER
SICHER 
SICHER
SICHER
SICHER

344.-344.-
Helles 1.2-Zoll AMOLED Touchdisplay

Venu® 3S
Fitness Smartwatch
•	Bis zu 10 Tage Akkulaufzeit im Smartwatch-Modus
•	Detaillierte Einblicke in Gesundheit und Fitness
Art Nr.: 2199947

389.-389.-
Eine glatte Zehn.

Apple Watch Series 10, 46 mm​
•	Bruchgeschützt und nach IP6X 

staubgeschützt.
•	Wassergeschützt bis 50 Meter.
Art. Nr.: 2271202

NEUHEIT

299,-299,-
SM-L500 40mm
Smartwatch
•	Mit Galaxy AI
•	Antioxidantien-Messung & Schlaftracking
Art. Nr.: 2281444

195,-195,-
Helles 1.2-Zoll AMOLED Touchdisplay

vívoactive® 5
Fitness Smartwatch
•	30+ Sport-Apps, Garmin Coach und Workouts auf der Uhr
•	Mehr Komfort unterwegs, dank Garmin Pay und Garmin Music
Art. Nr.: 2205178

Farbauswahl

je

79.-79.-
Automatische und manuelle Ortung

TCL Movetime Family Watch MT40X
Smartwatch für Kinder
•	Warnmeldungen, Videoanrufe,  

Unterrichtsmodus (Stummmodus)
•	Sichere Geofencing-Bereiche, Notruf, Navigation
Art. Nr.: 2078082, 2078083, 2258881



489,-489,-

St
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PlayStation 5
Spielekonsole
•	Spiele PS5-Spiele in beeindruckendem 4K
•	Geniesse flüssiges Gameplay mit hoher 

Bildrate in kompatiblen Spielen
Art. Nr.: 2215821

69,-69,-
DualSense Wireless-Controller
Controller
Art. Nr.: 2218339

59,-59,-
Death Stranding 2: On The Beach
Spiel
Art. Nr.: 2276832

69,-69,-
Sports FC 26: Standard Edition
Spiel
Art. Nr.: 2282832

299,-299,-

INZONE H9 II
Kabelloses Gaming Headset
Art. Nr.: 2282790

NEUHEIT

Für Gaming wie ein Profi

49,-49,-
Mafia: The Old Country
Spiel
Art. Nr.: 2278430

499,-499,-

Nintendo Switch 2 + 
Mario Kart World-Set
Spielekonsole
•	4K-Auflösung und HDR
•	256 GB interner Speicher
Art. Nr.: 2277322

69,-69,-
Donkey Kong Bananza - 
Nintendo Switch 2
Spiel
Art. Nr.: 2277339

77,-77,-
Super Mario Party Jamboree 
- Nintendo Switch 2 Edition + 
Jamboree TV
Spiel
Art. Nr.: 2277342

NEUHEIT

49,-49,-

Nintendo Switch 2-Kamera
Switch 2 Zubehör
Art. Nr.: 2277332

49,-49,-

microSDXC EXPRESS
Speicherkarte
Art. Nr.: 2277335

69,-69,-
Kirby und das vergessene Land 
+ Die Sternensplitter-Welt - 
Nintendo Switch 2 Edition
Spiel
Art. Nr.: 2277347

NEUHEIT



statt 199.95

166,-166,-
je

TC100 Relaxed
Gaming Sessel
•	Breite Sitzfläche und weiche 

Kontaktpunkte
•	Vom Rennsport inspiriertes Design
Art. Nr.: 2195166, 2227251, 2169850

Farbauswahl

-25% auf 
das gesamte 
Turtle Beach 

Sortiment

71.71.2020

Stealth 600 GEN3
Gaming Headset
•	Multiplatform, 2.4 GHz & Bluetooth
•	"Flip-to-mute" Mikrofon mit K.I.-basierter 

Rauschunterdrückung
Art. Nr.: 2253218

159,-159,-
Cloud Alpha
Gaming Kopfhörer
•	HyperX Dual Chamber Drivers für klarere Töne
•	Abnehmbares Mikrofon mit 

Rauschunterdrückung
Art. Nr.: 2125037

84.84.9595

Cloud III
Gaming Headset
•	Abgewinkelte 53mm-Treiber
•	Kompatibel mit: PC, PS5, PS4, Xbox, 

Nintendo Switch, Mobilgeräte
Art. Nr.: 2207195

129,-129,-
Kraken V4
Over-Ear Gaming Headset
•	THX Spatial Audio
•	Chroma RGB
Art. Nr.: 2270579

109,-109,-
je

Viper V3 Pro
Wireless PC Gaming Mouse
•	54g leichtes Design
•	HyperPolling-Technologie mit 8K Hz
Art. Nr.: 2262900, 2262902

39,-39,-
Kiyo
Webcam
•	720p 60FPS HD Video
•	Integriertes Ringlicht mit einstellbarer 

Beleuchtung
Art. Nr.: 1804162

129,-129,-
statt 159.95

Blackwidow V4
Gaming Tastatur
•	Mechanische Razer™ Green Switches
•	Chroma RGB Unterbodenbeleuchtung
Art. Nr.: 2194633

55.-55.-
Basilisk V3 35K
Gaming Maus
•	13 anpassbare Steuerungsoptionen
•	Chroma RGB Unterbodenbeleuchtung
Art. Nr.: 2273291

88,-88,-
Seiren V3 Chroma
RGB-USB-Mikrofon
•	Supernieren-Kondensator-Mikrofon
•	Chroma RGB
Art. Nr.: 2242916



Pro X 2
Gaming Headset
•	Kabellos und Kabelgebunden
•	Für PC, PS5, PS4 und Nintendo Switch
Art. Nr.: 2184324, 2184325, 2196055

Farbauswahl

je

139.-139.- 89.-89.-
G733
Gaming Headset
•	LIGHTSPEED-Audioübertragung mit bis 

zu 20 m Reichweite
•	Bis zu 29 Std. Akkulaufzeit
Art. Nr.: 2009395

44.-44.-
G432
Gaming Headset
•	50-mm-Audio-Lautsprecher
•	DTS Headphone:X 2.0 Surround Sound
Art. Nr.: 1910304

139,-139,-
G915 X Lightspeed 
Kabellose Gaming Tastatur
•	GL Tactile Witch
•	15 Funktionen pro Taste
Art. Nr.: 2271995

99,-99,-
Pro X 60 Lightspeed
Kabellose Gaming Tastatur
•	Optische GX-Switches
•	Bis zu 65 h Akkulaufzeit
Art. Nr.: 2247445

44,-44,-
G413 TKL SE
Gaming Tastatur
•	PBT-Tastenkappen
•	Aluminiumgehäuse mit 

weisser LED-Beleuchtung
Art. Nr.: 2154445

89,-89,-
G PRO X Superlight 2 Lightspeed
Gaming Maus
•	Optischer Sensor mit Leuchtdioden
•	32.000 dpi
Art. Nr.: 2195544

39,-39,-
G502 Hero
Gaming Maus
•	DPI-Bereich von 100 – 16.000
•	11 programmierbare Tasten
Art. Nr.: 1882477

39,-39,-
G305 Lightspeed
Gaming Maus
•	Präziser HERO-Sensor mit  

bis zu 12.000 DPI
•	Kabellose LIGHTSPEED-Verbindung
Art. Nr.: 1837520

99,-99,-
Yeti GX
USB-Mikrofon
•	Dynamische Kapsel mit Blue VO!CE-Filter
•	Zwei RGB-Zonen mit LIGHTSYNC
Art. Nr.: 2195663

79.-79.-
StreamCam
Webcam
•	Full HD Webcam mit 1080p bei 60 fps
•	Zwei Mikrofone mit 

Rauschunterdrückungs-Filtern
Art. Nr.: 1984798

35.-35.-
Litra Glow
Streaming-Lampe
•	TrueSoft-Technologie für 

natürliche Hauttöne
•	Rahmenloser Diffusor für 

gleichmässige Beleuchtung
Art. Nr.: 2164724



24" / 59.69 cm
4.5K Retina IPS Display (4'480 x 2'520)

1111,-1111,-
je

iMac (2024) M4​
•	10-Core CPU mit 4 Performance-Kernen und 6 Effizienz-Kernen.
•	256 GB SSD, 16 GB RAM.
Art. Nr.: 2273078, 2273074, 2273076, 2273080, 2273795, 2273799, 2273803

1599,-1599,-

14.2" / 36.06 cm
Liquid Retina XDR Display (3'024 x 1'964)

MacBook Pro (2024) M4​
•	Mit der Power des M4 Pro Chip
•	512 GB SSD, 24 GB RAM
Art. Nr.: 2273156

Beispiel:
18 Monate Laufzeit, Totalpreis 1748.70. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 97.15
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

499,-499,-
Mac mini (2024) M4
Mini PC mit Apple M-Series
•	Mit der Power des M4 Chip
•	256 GB SSD, 16 GB RAM
Art. Nr.: 2273117

Der erste CO₂ neutrale Mac

15.6" / 39.6 cm

FHD Display

469,-469,-
Avantum 15 E1 (MD62715)
Notebook
•	AMD Ryzen™ 5 7430U Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274948

1199,-1199,-

NVIDIA GeForce RTX™ 5060

Bandit P20 (MD35490)
Gaming PC
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 265
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2278544

Beispiel:
12 Monate Laufzeit, Totalpreis 1270.80. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 102.90
monatlich

15.6" / 39.6 cm 

ComfyView™ FHD IPS

199.-199.-
Aspire Lite 15 (AL15-32P-C246)
Notebook
•	Intel® Celeron® N4500 Prozessor
•	4 GB RAM und 128 GB eMMC
Art. Nr.: 2277106

15.6" / 39.6 cm

FHD IPS Display

499,-499,-
Aspire Go 15 (AG15-41P-R4EM)
Notebook
•	AMD Ryzen™ 5 7535HS Prozessor
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2273775



15.6" / 39.6 cm

Full-HD LCD Display

349,-349,-
IdeaPad 1 15AMN7
Notebook
•	AMD Ryzen™ 3 7320U Prozessor
•	8 GB DDR5 RAM 512 GB SSD
Art. Nr.: 2273977

OLED-Touch-Display mit  
3K-Auflösung (2.944 x 1.840 Pixel)

949,-949,-

Yoga Slim 7 X
Notebook
•	Snapdragon® X Elite 12Core Prozessor
•	32GB RAM und 1TB SSD
Art. Nr.: 2258774

14.5" / 36.83 cm

3K OLED Touchscreen

16" / 40.6 cm666.-666.-
IdeaPad 5 16IAL10
Convertible 2 in 1
•	Intel® Core™ Ultra 5 225U Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2279100

WUXGA Display

149.-149.-
Idea Tab
Tablet
•	11" 2.5K (2560x1600) IPS 500nits
•	8 GB Ram und 128 GB Speicher
Art. Nr.: 2279069

11" / 27.94 cm

Rückansicht

Rückansicht10.1" / 25.65 cm

W
UXGA TFT LCD (IPS) 

Display

119,-119,-

Lenovo Tab
Tablet
•	10.1" 1.920 x 1.200
•	4 GB RAM und 64 GB Speicher
Art. Nr.: 2273610

Inkl. Bumper Case + Passive Pen

Rückansicht

12.7" / 32.25 cm

Kapazitiver Touchscreen

449,-449,-
Inklusive Lenovo Tab Pen Pro

Yoga Tab Plus
Tablet
•	12.7" 3K (2944x1840) 144 Hz Refresh Rate
•	Memory 16GB, Storage 256 GB
Art. Nr.: 2273611

27" / 69 cm

QHD IPS Display (2560 x 1440)
159,-159,-
Klarheit, Performance 
und Sound in Einem.

L27Q-4A
Monitor
•	100Hz Refresh Rate
•	Anschlüsse: 2x HDMI, 1x DisplayPort
Art. Nr.: 2271772



Service Kachel

16" / 40.6 cm

WUXGA IPS LCD Display849,-849,-

Vivobook S 16 S3607CA-RP051WS
Notebook
•	Intel® Core™ Ultra 7 Prozessor 255H
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274280

IPS-Display mit einer Auflösung 
von 1.920 x 1.200 und 144 Hz

Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 885.60. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 98.40
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des 
Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rech-
nungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kredit-
vergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

​​

LÄUFT LÄUFT LÄUFT
 PC Basic Startklar

•	Installation Betriebssystem
•	Softwareupdates, 

Funktionskontrolle
•	Check-up innert 1 Jahr

Dein aufgesetzter PC �direkt 
zum Mitnehmen

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service

ab

CHF 39.95
Zeitersparnis: 
60 - 90 min

14" / 35.6 cm

WUXGA IPS Touchscreen
599,-599,-

Vivobook S 14 Flip | TN3402YA-LZ469W
2 in 1 Convertible
•	AMD Ryzen™ 5 7430U Prozessor
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2274054

IPS-Touch-Display mit 1920 
x 1200 WUXGA Auflösung

16" / 40.6 cm

3.2K OLED Display

1299,-1299,-
OLED-Display mit 3.200 x 
2.000 Pixel und 120 Hz

Vivobook S 16 OLED M5606WA-MX007W
Notebook
•	AMD Ryzen™ 9 AI 9 HX Prozessor 370 
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2267221

16" / 40.6 cm

WUXGA IPS Touchscreen799,-799,-
360° Convertible. All around.

Vivobook S 16 Flip - TN3604YA-MC080W
2 in 1 Convertible
•	AMD Ryzen™ 7 7730U Prozessor
•	16 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274055

16" / 40.6 cm

WUXGA Display

2299,-2299,-

ROG Strix G16 G614FR-RV016W
Notebook
•	AMD Ryzen™ 9 9955HX Prozessor
•	32 GB RAM und 1 TB SSD
Art. Nr.: 2274058

NVIDIA GeForce RTX™ 5070 Ti

149,-149,-

VG279QM5A
Gaming Monitor
•	Video-Anschlüsse: DisplayPort, HDMI
•	1 ms Reaktionszeit, 240 Hz
Art. Nr.: 2282883

27" / 68.58 cm

Full-HD

Full HD (1920 x 1080) 
IPS Display mit 240 Hz

24" / 60.96 cm

Full-HD

Full HD (1920 x 1080) 
IPS Display mit 240 Hz

129,-129,-

VG249QM5A
Gaming Monitor
•	Video-Anschlüsse: DisplayPort, HDMI
•	1 ms Reaktionszeit, 240 Hz
Art. Nr.: 2282881



329,-329,-
AMD Freesync™ Premium

OMEN 34c
Curved Gaming Monitor
•	1500R-Wölbung
•	Kompatibel mit Spielkonsolen
Art. Nr.: 2187668

34" / 86 cm

WQHD (3.440 x 1.440 Pixel)

14" / 35.6 cm

FHD IPS Touchscreen

699,-699,-
Pavilion x360 14-ek2514nz
2 in 1 Convertible
•	Intel® Core™ 5 Prozessor 120U
•	16 GB RAM und 512 GB SSD
Art. Nr.: 2244813

31.5" / 80 cm

QHD Display mit 165 Hz219,-219,-
AMD Freesync™ Premium

OMEN 32q
Gaming Monitor
•	Mit Spielkonsolen kompatibel
•	Entspiegeltes Display
Art. Nr.: 2187667

je

1169,-1169,-
Entwickelt für Apple Intelligence.

13" / 33.02 cm
Ultra Retina XDR Display

iPad Pro 13", Wi-Fi, 256 GB​
•	Unglaublich dünn. Unfassbar 

leistungsstark mit dem Apple M4 Chip.
•	Bahnbrechendes Tandem OLED 

Display. Batterie für den ganzen Tag.
Art. Nr.: 2263012, 2263013

Rü
ck

an
si

ch
t

99,-99,-
G5 Dock
Docking-Station
•	USB-C Dock für 2 Bildschirme
•	HDMI, USB, USB-C Anschlüsse
Art. Nr.: 2052877

Entwickelt für 
Kreativität ohne Limits.

120,-120,-

Apple Pencil Pro
Eingabestift
•	Kompatibel mit: iPad Pro (M4), iPad Pro (M4), iPad Air 

(M2 , M3), iPad Air (M2, M3), iPad mini (A17 Pro).
Art. Nr.: 2262963

13.1" / 33.28 cm

LCD-Display, 90 Hz, 600 nits

Rückansicht

Farbauswahl

Intelligente AI-Funktionen

499,-499,-
je

Wi-Fi, 128 GB
Tablet
•	10'090-mAh-Akku mit 45 W Super Fast Charging
•	S Pen mit Handschrifterkennung inkl.
Art. Nr.: 2276364, 2276363, 2276365



Gestochen scharfe, 
hochwertige Farbdrucke

229.-229.-

Color Laserjet Pro 3302SDW
Laser-Multifunktionsdrucker
•	Beidseitiger Hochgeschwindigkeitsfarbdruck
•	250-Blatt-Hauptpapierzuführung
Art. Nr.: 2267213

65.-65.-
HP Inspire 7220e
Multifunktionsdrucker
•	Max. Druckgeschwindigkeit: 15 S./Min.
•	Separate Fotopapierzuführung für nahtlosen Druck
Art. Nr.: 2109855

oh
ne

 D
ek

o

je

199.-199.-
EcoTank ET-2851 oder ET-2856
Tintentank-Multifunktionsdrucker
•	DIN A4 drucken, scannen, 

kopieren, Duplex
•	Inkl. Tinte für bis zu  

14.000 S S/W / 5.200 S. Farbe
Art. Nr.: 2100049, 2272091

Wi-Fi3-in-1 Farbauswahl

CHF 30.- 
Cashback

oh
ne

 D
ek

o

CHF 25.- 
Cashback**

59.-59.-
Expression Home XP-4200
Multifunktionstintenstrahldrucker
•	DIN A4, drucken, scannen, 

kopieren, Duplex
•	Einzelpatronen, W-LAN, 6,1“ Display
Art. Nr.: 2254694
**Gilt beim Kauf eines Expression Home XP-4200 zusammen mit einem Multipack 4-colours 
604 Ink, Art-Nr.: C13T10G64010. Beide Positionen müssen auf einer Rechnung stehen.

Wi-Fi4in1

Druckformate bis A3

189.-189.-

MFC-J5340DW
Multifunktionsdrucker
•	Druckgeschwindigkeit bis zu 35 S./ Min
•	Papierkapazität bis zu 250 Blatt
Art. Nr.: 2109542

Gratis 
Garantie im 

Wert von 
19.95 CHF

ohne Deko
Wi-Fi4-in-1

339,-339,-
Druckt im Flüsterton (48 dB)

MFC-L8390CDW
4-in-1-Wireless LED-
Farbdrucker
•	Druckgeschwindigkeit bis zu 

30 S./Min
•	Doppelseitig drucken, 

kopieren, scannen, faxen
Art. Nr.: 2217739

35,-35,-
Einfach einrichten – einfach loslegen

Pixma TS3750i
3 in 1 Tintenstrahl Multifunktionsgerät
•	Drucken, Scannen, Kopieren
•	Drucken und Scannen über WLAN auch direkt mit 

Mobilgeräten
Art. Nr.: 2272437



MX Master 4
Kabellose Maus
•	Haptischer Button für schnellen Zugriff auf gewünschte Tools
•	1000 Zeilen pro Sekunde scrollen
•	Auch für Mac erhältlich
Art. Nr.: 2282914, 2282911, 2282913, 2282912

Farbauswahl

NEUHEIT

Teile austauschbar & reparierbar

129,-129,-
je

59,-59,-
je

MX Keys S
Kabellose Tastatur
•	Präzises Tipperlebnis dank 

kugelförmiger Tasten
•	Kopplung mit bis zu 3 Geräten
Art. Nr.: 2185877, 2185878, 
2263650, 2263651

Farbauswahl

169.-169.-
2 TB SSD Speicher für die PlayStation® 5

SN850P 
NVMe™-SSD für PS5®-Konsolen 
(mit Kühlkörper)
•	Lesegeschwindigkeit max.: 7300 MB/s
•	Schreibgeschwindigkeit max.: 6600 MB/s
Art. Nr.: 2199071

129,-129,-
je

Portable T7 2 TB
Externe SSD
•	USB 3.1
•	Für Windows®, macOS®, Android™, IOS 

ab iPhone 15, Tablets und Spielekonsolen
Art. Nr.: 1991958, 1991959

2 TB SSD Speicher 66.-66.-
WD Elements® 2 TB
Mobiler Speicher
•	USB 3.0 Schnittstelle
•	2,5 Zoll Speicher, Plug & Play
Art. Nr.: 1738799

45.-45.-
Universal-USB-C
Notebook-Netzteil
•	Power Delivery (PD), 5-20V/65W
•	In 30 Minuten 60% Ladeleistung
Art. Nr.: 2017746

29,-29,-
200144 Mutiport Adapter
USB-C Docking Station
•	USB-C-Hub mit 6 Anschlüssen  
•	3x USB-A, USB-C, HDMI™, LAN / Ethernet
Art. Nr.: 2174513

15,-15,-
McAfee LiveSafe
Sicherheitssoftware
•	Preisgekrönter Online-Schutz für Ihre 

Identität, Privatsphäre und Daten
•	Unbegrenzte Anzahl an Geräten – 

Smartphones, Notebooks, PC’s & Tablets
Art. Nr.: 2273805

111,-111,-
Essential2 2K
Überwachungskamera
•	Einfache Installation
•	4in1 Sicherheitskamera 

inkl. Live-Streaming
Art. Nr.: 2222020

Verpackung

259.-259.-
4K-Video mit HDR 
und Nachtsicht

Ultra 2 Security System
Überwachungskamera + Smarthub
•	Integrierte Sirene und 

wetterbeständig (IP67)
•	Verbesserte Nachtsicht und 

integrierter Scheinwerfer
Art. Nr.: 2056115

55,-55,-
je

Microsoft 365 Single
Office Software
•	12-Monatiges Abonnement 
•	1 TB Cloudspeicher
Art. Nr.: 2277264, 2277266, 2277268



Passend 
zum neuen 

Landwirtschafts-
Simulator 25 - 

Highlands Fishing 
Edition - Release 

04.11.2025

379.-379.-
Farming Vehicle Control System
Gaming Lenkrad
•	Multifunktionshebel mit Drehachse und Gashebel
•	Gummiertes Lenkrad mit 34 cm Durchmesser und 900°-Rotation
Art. Nr.: 2206504

129.-129.-
PS5 RWA
Gaming Lenkrad
•	Kompatibel mit PS5, PS4 und PC
•	270 Grad Lenkradius und voll 

programmierbar
Art. Nr.: 2110730

219.-219.-
G923 SE
Rennlenkrad mit Pedal und Schalthebel
•	Realistisches Fahrerlebnis dank der 

TRUEFORCE Technologie
•	Kompatibilität mit PS5, PS4 und PC
Art. Nr.: 2272646

229.-229.-
G29 Driving Force + Astro A10 Bundle
Rennlenkrad mit Pedalen und Gaming 
Headset
•	900°-Lenkbereich für authentisches 

Fahrverhalten
•	ASTRO Audio für detailreichen Gaming-

Sound
Art. Nr.: 2267723

39.-39.-
Extreme 3D Pro
Joystick
•	12 programmierbare Tasten
•	8-Wege-Rundblickschalter und 

Schnellfeuerauslöser
Art. Nr.: 1355105

599,-599,-

34" UWQHD-OLED-Gaming-Monitor mit 165 Hz

34" / 86.36 cm

UWQHD-OLED-Gaming-Mo-

nitor mit 165 Hz

Odyssey OLED G8 LS34DG850SU
Gaming Monitor
•	HDR 600 Gaming Monitor mit UWQHD Auflösung und 

175 Hz/ 0.03ms(GTG) Reaktionszeit
•	Smart Features für Zugriff auf Streaming-Dienste
Art. Nr.: 2271031

Beispiel:
6 Monate Laufzeit, Totalpreis 615.-. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 102.50
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

269,-269,-
Curved Gaming 
Monitor mit 165 Hz

34" / 86 cm

UWQHD Display mit 165 Hz

Odyssey G5 LC34G55TWWP
Gaming Monitor
•	34-Zoll WQHD (3440 x 1440) 1500R 

Curved Gaming Monitor
•	1 ms (GTG) Reaktionszeit für 

flüssiges Gaming
Art. Nr.: 2179274

249,-249,-
Ideal für PC, PlayStation 5, 
XBOX Series X dank HDMI 2.1

27" / 68 cm

QHD Display mit 240 Hz

Odyssey G6 LS27BG650EUXEN
Gaming Monitor
•	HDR 600 Gaming Monitor mit QHD 

Auflösung und 240 Hz/ 1ms (GtG)
•	Smart Features für Zugriff auf Streaming-

Dienste
Art. Nr.: 2179279



Service Kachel

559,-559,-

Max. Reichweite 70km

F3 PRO D
E-Scooter
•	Vorne und Hinten Scheibenbremse
•	Apple Find My, ultimativer Fahrkomfort
Art. Nr.: 2276760

Beispiel:
9 Monate Laufzeit, Totalpreis 583.20. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 64.80
monatlich

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. 
Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folge-
monat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

​​

LÄUFT LÄUFT LÄUFT
Mobility Startklar
E-Scooter

•	Akku voll geladen
•	Beleuchtungstest
•	Bremstest
•	Prüfung Reifendruck
•	inkl. einmaligem Check Up 

innerhalb von 1 Jahr ab 
Kaufdatum

Dein Scooter direkt 
zum Losfahren

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service

ab

CHF 39.95

​
​
•	​
​

669.-669.-
Vierfach-Dämpfungsarm-
Federung in Automobilqualität

ST3 PRO
E-Scooter
•	Max. Reichweite 75 km
•	3 Modi, elektronische 

Sperre
Art. Nr.: 2279118

Max. Reichweite 60 km 

359,-359,-

Scooter 5
E-Scooter
•	Max. Tragkraft 120 kg
•	Doppelfeder - Stossdämpfer vorne
Art. Nr.: 2275328

229,-229,-
Leistungsverstärker für 
minimale Verzerrungen

STR-DH190
AV-Receiver
•	Intelligentere Bluetooth® Verbindung
•	Für ein herausragendes Hörvergnügen
Art. Nr.: 1820595 Bluetooth

219,-219,-
Wiedergabe mit One Step Autoplay

PS-LX310BT
Plattenspieler
•	Zwei Geschwindigkeiten: 33⅓ und 45 U/Min.
•	430 mm x 108 mm x 367 mm
Art. Nr.: 1908368

249,-249,-
Mächtiger JBL Pro Sound 
der nächsten Stufe

Xtreme 4
Bluetooth Lautsprecher
•	24 Stunden Wiedergabezeit plus 6 Stunden mit Playtime Boost
•	Austauschbarer Akku
Art. Nr.: 2275770

329.-329.-
Integrierter Vorverstärker für 
einfache Anschlussmöglichkeiten

Spinner
Plattenspieler
•	Riemenantrieb für optimale Klangwiedergabe
•	Bluetooth für kabellosen Musikgenuss
Art. Nr.: 2272445



​​

EINFACH EINFACH EINFACH
Check & Clean Foto

•	Professionelle Sensorreinigung
•	Gründliche Reinigung von 

Spiegel, Sucher, Blitzeinheit, 
Display und Kameragehäuse

•	Firmware Update

Klare Sicht für deine Kamera

CHF 59.95

Alle Informationen bei deinem 
MediaMarkt Berater im Markt 
und auf mediamarkt.ch/service

ab

C6i Carbon
Stativ
•	Max. Tragkraft: 12 kg
•	Höhe offen: 171,5 cm
Art. Nr.: 1683089

Dreibeinstativ auch als Monopod

99.-99.-

629.-629.-

Alpha 6100 Body + E PZ 16-50 mm F3.5-5.6 OSS II I APS-C
Systemkamera mit Objektiv 16 - 50 mm
•	Durchgehendes High Speed Tracking
•	Ausdrucksstarke Videoaufnahmen
Art. Nr.: 2274850

Kompromisslose Bildqualität

statt 699.95

WLANBluetooth

649,-649,-
statt 799.-

Born to create.

EOS R50 Body + RF-S 18-45mm F4.5-6.3 IS STM
Systemkamera
•	Dreh- und schwenkbarer Touchscreen
•	Blende: f/4.5 - f/6.3
•	Gewicht: 375 g
Art. Nr.:  2172373

99.-99.-
Inkl. integrierter Blitz

Compactline 880
Digitalkamera
•	8x Hybrid Zoom
•	18 Megapixel
Art. Nr.: 2226173

statt 129.95

1099,-1099,-

BluetoothWLAN

Perfekte Shots, egal wo

Z50II PROMO DZ KIT+BAG+16GB SD
Systemkamera
•	Kompakt & leistungsstark mit zwei Objektiven
•	20,9 MP APS-C-Sensor & EXPEED 7-Prozessor 

für gestochen scharfe Fotos und 4K-Videos
•	Schnelle Bildübertragung via WLAN & 

Bluetooth
Art. Nr.: 2273769

statt 1349.-

639.-639.-

Flip Fly More Combo
Kameradrohne
•	RF Reichweite: 14 km
•	48 MP Fotos, 4K‑Video (bis zu 60 fps)
Art. Nr.: 2274165

Bis zu 31 Minuten Flugzeit

statt 699.95

Hohe Geschwindigkeit 
für Actionaufnahmen

Extreme PRO (UHS-I)
Micro-SDXC-Speicherkarte 256 GB
•	Transferrate (lesen): 200 MB/s
•	Transferrate (schreiben): 140 MB/s
Art. Nr.: 2144405

29.-29.-

349,-349,-
Akku-Laufzeit über 5 Stunden

Hero 13
Actioncam
•	Bis 10 m wasserdicht
•	HyperSmooth 6.0-Videostabilisierung
Art. Nr.: 2270968 Wi-Fi

389,-389,-
Unschlagbare 360°-Bildqualität

X4
Actioncam
•	Bis zu 135 Minuten Akku-Laufzeit
•	Wasserdicht bis 10 m
Art. Nr.: 2261981

TAHOE BP 150
Fotorucksack
•	Platz für DSLR mit angesetztem 

Objektiv + 1 weiteres Objektiv und Blitz
•	Vielseitig einstellbare Fächer
Art. Nr.: 1575523

49,-49,-
statt 69.95



EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT
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EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT
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EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

EUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHTEUSI EIGEMARKE IM SPOTLIGHT

SPOTLIGHT

EUSI 
EIGEMARKE 

 IM 

222,-222,-
165 Hz

27" / 68.85 cm

WQHD Display

PMO G271-CQK
Gaming Monitor
•	1ms Reaktionszeit, HDR10
•	WQHD, 178° curved
Art. Nr.: 2223451

Goldiger Herbst für Technikfans – beste Unterhaltung für dein Zuhause!

24" / 60 cm
Full-HD

89,-89,-
24 Zoll

PMO S244-IFC 24
Monitor
•	Full HD
•	6 ms Reaktionszeit, 100 Hz
Art. Nr.: 2216754

111.1 cm

69
.7

 c
m

50" / 126 cm

369,-369,-
Google TV

PTV 50GQU-5024C
UHD 4K Smart-TV
•	4K, Smart TV
•	QLED
Art. Nr.: 2223410

122.5 cm

77
 c

m

55" / 139 cm

444,-444,-
Google TV

PTV 55GQU-5024C
UHD 4K Smart-TV
•	55 Zoll, UHD
•	QLED
Art. Nr.: 2223404

59,-59,-
Max. 65"

ITV 3400
TV Wandhalterung
•	Neig-/schwenk- und rotierbar
•	Min. 32", maximale Tragkraft 40 kg
Art. Nr.: 2272642

19,-19,-
30 Std. Betriebsdauer

PTW-3000-WT
In-ear True Wireless Kopfhörer Bluetooth
•	Bluetooth 5.3
•	10m Reichweite, USB C
Art. Nr.: 2272416

19.-19.-
4 Std. Betriebsdauer

ITW-7000-WT
In-Ear Kopfhörer
•	Bluetooth 5.4
•	10m Reichweite, USB C
Art. Nr.: 2278618

145,-145,-
10.95 Zoll

PET 10980-F628E
Tablet
•	128GB Speicher, 6GB Arbeitsspeicher
•	2K IPS Display
Art. Nr.: 2207487

10.95" / 27.8 cm



Service Kachel

79,-79,-
KVC 71524 
Beutelloser Staubsauger
•	Aktionsradius 8.3m
•	Hartbodendüse
Art. Nr.: 2218573

69,-69,-
KVC 7324 CH
Staubsauger mit Beutel
•	Aktionsradius 8.3m
•	Max. Leistung 800 Watt
Art. Nr.: 2218572

​​

EUSI
EIGEMARKE

SPOTLIGHT
IM

​
​
•	​
​

95.-95.-
OMWG 2322 DB CH
Mikrowelle 
•	Garraumvolumen: 23 Liter
•	5 Leistungsstufen
Art. Nr.: 2121392

75.-75.-
Plus OMW 2221 B CH
Mikrowelle mit Grillfunktion
•	Garraumvolumen 20 Liter
•	9 Programme
Art. Nr.: 1890877

69,-69,-
Erwärmen, Auftauen oder Kochen

Plus OMW 1221 B CH
Mikrowelle 
•	5 Leistungsstufen & Programme
•	Auftau- & Dampffunktion
Art. Nr.: 1890875

35,-35,-
KTO 2210
Toaster
•	Auftaufunktion, 

Aufwärmfunktion, 
Brötchenaufsatz

•	Maximalleistung 870W
Art. Nr.: 2231339

35,-35,-
1.7l Fassungsvermögen

OWK 2220 M CH
Wasserkocher
•	360° Sockel
•	2200 W
Art. Nr.: 2214122

77,-77,-
OCG 2020
Kontaktgrill
•	Leistung 2000 W
•	2 Grillplatten
Art. Nr.: 2231341

15.-15.-
13000 U/Min.

OSB 2019 W
Stabmixer
•	Entnehmbarer Fuss
Art. Nr.: 2218612

Goldener 
Herbst 
für deine 
Küche.



369,-369,-
7kg Füllmenge

U/Min.
1.400

Waschladung
7 kg

OWM 7132 CH A
Waschmaschine
•	15 Programme
•	Schleuderdrehzahl 1400U/min
Art. Nr.: 2180362

499.-499.-

7 kg
Trockenladung65 dB

OTD 7342 CH
Wärmepumpentrockner
•	16 Programme
•	Abmessungen (B x H x T): 59.2 x 84.5 x 59 cm
Art. Nr.: 2274685

8,-8,-
KDB-02
Trocknerbälle, 2 Stk.
•	Verringerung der 

Trocknungszeit
•	Nahezu unbegrenzt 

wiederverwendbar
Art. Nr.: 1658441

Passend dazu:

289,-289,-
Kühlschrank

OFK 471 E W
Kühl-/Gefrierkombination
•	2 Temperaturzonen
•	3 Ablageflächen Kühlteil
Art. Nr.: 2238873

399.-399.-
Gefrierschrank

OFZ 3424 CH E
Gefrierschrank
•	6 Körbe / Schubladen
•	No Frost
Art. Nr.: 2159445

Geöffnete Ansicht

499,-499,-
KDD 171 E IN NF CH
Side-by-Side
•	2 Temperaturzonen
•	4 Ablageflächen Kühlteil
•	4 Ablageflächen Gefrierteil
Art. Nr.: 2244231

139,-139,-
40 l Kühlvolumen

OFR 011 E CH
Kühlschrank
•	Abmessungen (B/H/T): 440 mm x 510 

mm x 470 mm
•	Mindestumgebungstemperatur: 16°C
Art. Nr.: 2278590

Geöffnete Ansicht, ohne 
Inhalt

SICHERSICHER  SICHER  SICHERSICHER

*Für Elektro-Grossgeräte.  
Alle Informationen bei deinem 
Fachberater im Markt und auf 
mediamarkt.ch/service.

ab

CHF 69.95

Garantie 2+3
Maximale Sicherheit für  
5 Jahre zum Tiefpreis

•	5 Jahre Geräte-Garantie
•	Kostenlose Reparatur
•	Kostenloser Heimservice*
•	Ohne Selbstbehalt



¹Gratis Garantieverlängerung von 2 auf 5 Jahre (Garantie 2+3). Alle Informationen bei deinem MediaMarkt Berater vor Ort und auf 
mediamarkt.ch/service

Gratis 
Garantiever-

längerung 
2+3¹

1698.-1698.-

U/Min.
1.400

Waschladung
9 kg

Trockenladung
9 kg

Setpreis

 Im Set CHF 200.- sparen.

HW90-BD14979U1 + HD90-A3Q979U1
Waschmaschine + Wäschetrockner
•	Zeit sparen mit i-Time
•	XL Trommel
Art. Nr.: 2196258, 2196465

#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2196258, 
Waschmaschine CHF 899.-
#Bei Einzelkauf Art. Nr.: 2196465, 
Trockner CHF 999.-

699,-699,-
Active Water Plus: weniger 
Wasserverbrauch

U/Min.
1.400

Waschladung
8 kg

WAN281D3CH
Waschmaschine
•	SpeedPerfect: perfekt sauber 

in bis zu 65% weniger Zeit
•	Abmessungen (B x H x T): 

59.8 x 84.5 x 59 cm
Art. Nr.: 2222591

No
Frost

GS54NUWDV
Gefrierschrank
•	Nutzinhalt gesamt: 327 Liter
•	Höhe: 176cm, Breite: 70cm, 

Tiefe: 78cm
Art. Nr.: 1992248

899.-899.-

Geöffnete Ansicht, 
ohne Inhalt

1099.-1099.-
Knitterschutz am Programmende

WQG24500CH
Wäschetrockner
•	Erkennt automatisch 

den optimalen 
Trocknungsgrad

•	Anti-Vibration-Design: 
für optimale Laufruhe

Art. Nr.: 2222598

699.-699.-
Auto-Modus

Hot+Cool HP2 De-NOx HP12
Luftreiniger mit Kühl- und Heizfunktion
•	Luftreiniger mit Heizfunktion
•	Entfernt Staub, Gerüche, Allergene und 

Bakterien
Art. Nr.: 2276566

189.-189.-
Bis 80m2

Eva
Luftbefeuchter
•	5 Stufen
•	Wassertank 6.3Ltr.
•	Ultraschalltechnologie
Art. Nr.: 2189304

139.-139.-
Ruhemodus, leiser Betrieb

HU5710/00
Luftbefeuchter
•	Niedriger Energieverbrauch
•	QuickDry Modus für 

schnellere Filtertrocknung
Art. Nr.: 2275880

ohne 
Smartphone

SORGLOS SORGLOS SORGLOS

Rechenbeispiel für ein Haushaltsgerät mit einem 
Kaufpreis zwischen CHF 600.- und CHF 749.95

Haushaltsgeräte 
Sorglospaket

Wähle dein Haushaltsgerät 
und wir kümmern uns um 
den Rest!

Spare CHF 50.-

Garantieverlängerung 5 Jahre: CHF 129.95
Lieferung & Installation: CHF 199.95

Total Preis: CHF 329.90
Sorglos-Rabatt: - CHF 50.-
Bundle-Preis: CHF 279.90



1 Kauf = 1 Gewinnchance*

* Teilnehmende Marken kaufen und am Gewinnspiel teilnehmen
  Ausführliche Teilnahmebedingungen auf: www.pg-gewinnspiel.ch.

CAMILLE RAST
Alpinski-Athletin, Schweiz

30 x 2
Tickets

4 x
Premium-Pakete

TICKETS, HOTEL & 
LOUNGE-ZUGANG

FÜR 2
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273,-273,-
Oszillierend / Rotierend / 
Pulsierend (3D)

iO 10 Cosmic Schwarz
Elektrische Zahnbürste
•	Magnetische iO Sense Ladestation 

mit personalisiertem Live-Coaching
•	Interaktives Farbdisplay sowie eine 

Auswahl an 7 Putzprogrammen
Art. Nr.: 2136457

statt 322.-
-15 % auf 

ausgewählte 
Oral-B Zahn-

bürsten

Kostenlose App – Skin i·expert 
erkennt Hautbedürfnisse und passt 
die Behandlung an

359.-359.-

Skin I-Expert Pro IPL PL7147
IPL-Haarentfernungsgerät
•	Präzise und gründlich von Kopf bis Fuss
•	Integrierter Hautschutz und UV-Filter
Art. Nr.: 2224308

Inkl. Zubehör

-15 % auf 
ausgewählte 
Braun IPLs

statt 423.-

279,-279,-
Aussergewöhnlicher 
Hautschutz

9667CC SERIES 9
Herrenrasierer
•	Braun's bester Rasierer
•	Perfekte Gründlichkeit bei jedem Zug
Art. Nr.: 2279688

69,-69,-
3000 Series S3241/12
Herrenrasierer
•	5-dimensional bewegliche  

Flex-Scherköpfe
•	Nass- und Trockenrasur
Art. Nr.: 2204831

ohne Smartphone

249,-249,-
Lumea IPL-App hilf einen 
Behandlungsplan zu erstellen

BRI920/00 Lumea Advanced (2023)
IPL Haarentfernungsgerät
•	5 Intensitätsstufen für eine 

kompfortable Behandlung
•	Hauttypsensor, Schnell-Blitz Funktion
Art. Nr.: 2216043

169,-169,-
HX7119/02
Elektrische Zahnbürste
•	Personalisierte Reinigung mit 2 

Putzmodi
•	Schützt das Zahnfleisch mit integrierter 

Andruckkontrolle
Art. Nr.: 2275650

49.-49.-
Für schöne und gepflegte 
Hände und Füsse

Smooth+ MP 1 R
Maniküreset
•	Stufenlos regelbar, Rechts- und 

Linkslauf
•	7 hochwertige Aufsätze aus Saphir 

und Filz
Art. Nr.: 2270890

49.-49.-
2100 Watt starker 
Profi-Haartrockner

6709DCHE Smooth Pro
Haartrockner
•	2 Temperatur- & 2 Geschwindigkeitsstufen
•	Ionen-Technologie mit Anti-Frizz-Effekt 

für extra weiches Haar
Art. Nr.: 1929517

429,-429,-
Airwrap i.d.™ Straight + Wavy
Multi-Haarstyler und -Trockner
•	Intelligente, App-kompatible 

Technologie
•	Vielfältige Stylingmöglichkeiten
Art. Nr.: 2274176



EY905MCH
Heissluftfritteuse
•	Bis zu 70% Energieersparnis
•	Fettarmes Kochen, Mühelose Reinigung
Art. Nr.: 2281670

Doppelkammer-Heissluftfritteuse

154,-154,-
ohne Inhalt

129,-129,-
Mit Warmhaltefunktion

HD9280/91 Essential XL
Heissluftfritteuse
•	Kompatibel mit Amazon Alexa
•	Braten mit bis zu 90 % weniger Fett
Art. Nr.: 2056073

99,-99,-
SMX-6200
Küchenmaschine
•	Rührschüssel, Mixer, Hacker,  

3 Hacken, 1 Deckel
•	Komplettes Küchenmaschinen Set
Art. Nr.: 2211067

279,-279,-

KMX756ABK KMIX
Knet-/Küchenmaschine
•	Rühren, Kneten, Mischen und Schlagen
•	Rührschüssel-Kapazität 5 L
Art. Nr.: 2276487

Perfekte Ergebnisse, sanft gemischt

ohne Deko

159,-159,-
TYP 791 4IN1
Tisch-/Raclettegrill
•	Verwendbar als Raclettegrill, 

Tischgrill oder für Crèpe, Mini-pizza
•	Für 8 Personen
Art. Nr.: 2278402

69,-69,-
B02169 Bamboo
Raclette-Grill
•	Grillfläche: 42 x 23 cm
•	Anithaftbeschichtete 

und wendbare Grillplatte
Art. Nr.: 1749109

ohne Deko

39.-39.-
NOUVEL 401590
Käsefondue-Set
•	Feuerfestes Keramik Caquelon, 

Ø22cm, Füllmenge 1.5 Liter
•	6 Käsefondue-Gabeln
Art. Nr.: 1686609

ohne Inhalt

79.-79.-
Snack Collection SW857DCH
Kombigerät
•	Zwei herausnehmbare Plattensets für Waffeln 

(rechteckig) oder Panini (Grillstreifen).
•	Leichte und schnelle Reinigung, praktisch in 

der Spülmaschine
Art. Nr.: 2058460

77.-77.-
Superkompakt

SOLIS 922.11 EASYVAC PRO 569 BLACK
Vakuumiergerät
•	Starke Absaugpumpe bis 0.8 bar
•	Für trockene & feuchte Lebensmittel
Art. Nr.: 1246274



A+

Nur 18 cm breit

279.-279.-

B03900 Finessa
Kaffeevollautomat
•	Aufheizzeit 15 Sekunden
•	Espresso, Café Crème und 

Heisswasser-Funktion
Art. Nr.: 1633288

749.-749.-
E4 Platin (SA)
Kaffeevollautomat
•	Variable Brüheinheit: 5 - 16 g
•	Pulverschacht für gemahlenen Kaffee
Art. Nr.: 2141712

oh
ne
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549,-549,-
Einfache Reinigung

EP5547/90 LatteGo
Kaffeevollautomat
•	20 heisse und eisgekühlte Getränke
•	SilentBrew Technologie
Art. Nr.: 2238974

A

oh
ne
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359,-359,-
EC9155.MB LA
Espressomaschine
•	Integriertes Mahlwerk mit 8 

Mahlgradeinstellungen
•	2 voreingestellte Rezepte: Espresso 

und Americano
Art. Nr.: 2121502

D

ohne Inhalt

599,-599,-
The Barista Express Impress
Espressomaschine
•	Automatische/manuelle Dosierung, 

Extraktion für 1 und 2 Tassen
•	25 Mahlgradeinstellungen
Art. Nr.: 2140897

A+

oh
ne
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74,-74,-
Die Kleinste und Leichteste

Essenza Mini XN1108
Nespresso® Kaffeemaschine
•	Wassertank 0.6 Liter
•	Aufheizzeit: 25 Sekunden
Art. Nr.: 1722659
*Nähere Informationen unter mediamarkt.ch/nespresso.

CHF 90,- 
Nespresso 
Voucher*

A+

CHF 120,- 
Nespresso 
Voucher*

oh
ne
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159,-159,-
Nespresso City XN 610T
Nespresso® Kapselmaschine
•	Max. Leistung: 1260 Watt
•	Fassungsvermögen Wassertank: 1 Liter
Art. Nr.: 2136168

A+

O
hn

e 
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269,-269,-
One-Touch-Milchsystem

Gran Lattissima 2.0
Nespresso® Kapselmaschine
•	Getränke mit Milch auf Knopfdruck
•	Einfache Reinigung der Milchkaraffe
Art. Nr.: 2158000

CHF 275.- 
Nespresso 
Voucher*

A+

oh
ne
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62,-62,-
Dolce Gusto Mini Me Starter Kit
Kapselmaschine
•	Heiss- und Kaltgetränke
•	Abnehmbarer Wassertank 0,8 L
Art. Nr.: 1422442



949.-949.-
70 Minuten Laufzeit

 V16 Piston Animal Submarine 
Nass- und Trockensauger
•	Separater Bodenaufsatz mit Nass-Walze
•	Flüssigkeiten und Flecken reinigen
Art. Nr.: 2283065

NEUHEIT

299,-299,-
V8 Advanced
Kabelloser Staubsauger
•	Hocheffizientes Filtrationssystem
•	Laufzeit bis zu 40 Min.
Art. Nr.: 2221706

Inkl. Zubehör

499,-499,-
Mühelose Reinigung 
mit 21.000 Pa

H15 Pro
Nass- / Trockensauger
•	kann auf 180 ° geneigt werden
•	Schnelle Selbstreinigung bei 

hoher Temperatur
Art. Nr.: 2275902

999,-999,-
Dynamische Moppwäsche mit 80 °C

Saros 10
Saug- / Wischroboter
•	Kanten- und Eckenreinigung
•	FlexiArm™ Riser Seitenbürste
Art. Nr.: 2277048

749,-749,-

Roomba Max 705 Combo
Saug-/Wischroboter
•	Ausfahrbare Wischrolle für perfekte 

Hartbodenreinigung
•	Ausfahrbare Abdeckung, um Teppiche vor 

nassen Verschmutzungen zu schützen
•	Autowash Dock
Art. Nr.: 2282926

Heisslufttrocknung 
der Wischrolle

189,-189,-
FC9741/19 Powerpro Expert
Beutelloser Staubsauger
•	Aktionsradius: 10 Meter
•	900 Watt Motor für hohe Saugleistung
Art. Nr.: 1814845

Inkl. Zubehör

299.-299.-
Lift Pure
Dampfbügelstation
•	Einsatzbereit in nur 3 Minuten
•	Zum Bügeln auf einem Brett oder 

Aufdampfen auf dem Kleiderbügel
Art. Nr.: 1295201

Entdecke
weitere 

Tefal
Angebote
im Store &

online

199,-199,-
GV9820S0 Pro Express Vision
Dampfbügelstation
•	Abschaltautomatik
•	Herausnehmbarer Anti-Kalk-Kollektor
Art. Nr.: 2251948

99,-99,-
AeroSteam (DT9814)
Dampfbürste
•	Bügelähnliche Effizienz
•	Für alle bügelbaren Textilien
Art. Nr.: 2278708



Jetzt entdecken!

20x neue
MediaMarkt-Stores

in deiner Nähe!
Amriswil, Basel Dreispitz, Buchs, Bülach, Delémont, Füllinsdorf, Glis, Herblingen, Limmatplatz, Löwenstrasse, Martigny, 

MParc La Praille, Mythen-Center, Pizolpark, Shoppyland, SG Neumarkt, Stans, Surseepark, Winterthur, Zugerland 

* �Bei Inanspruchnahme der Teilzahlungsoption fallen Kreditzinsen an, die monatlich dem Konto des Karteninhabers belastet werden. Es wird auf Einkäufen, welche nicht in der vergangenen Rechnungsperiode 
getätigt wurden, ein Jahreszins von 12.9% ab dem Folgemonat verrechnet. Die Kreditvergabe ist verboten, falls sie zur Überschuldung des Konsumenten führt (Art. 3 UWG).

144.1 cm

82
.6

 c
m

65" / 165 cm

1679,1679,9090

Beispiel:
24 Monate Laufzeit, Totalpreis 1894.80. 
Jetzt Shopping Card im MediaMarkt oder auf 
www.mediamarkt.ch beantragen.

Mit Shopping Card* 78.95
monatlich

30% heller als normale OLED-TVs

OLED65C57LA
OLED evo 4K TV
•	HDMI 2.1. Features, 144Hz, Nvidia G-Sync & Philips HUE
•	Dolby Vision IQ & Atmos, AI Prozessor, Airplay2, Slim Design
Art. Nr.: 2276884

Rü
ck

an
si

ch
t

11" / 27.59 cm
Liquid Retina Display

je

519,-519,-
Entwickelt für Apple Intelligence.

iPad Air 11" (2025), Wi-Fi, 128 GB​
•	Mit der Power des ultraschnellen Apple M3 Chip.
•	12 MP Center Stage Frontkamera
Art. Nr.: 2276309, 2276312, 2276316, 2276327

​
​
Gültigkeit aller Aktionen aus dem Flyer vom 05.10.2025, 06:00 Uhr, bis 18.10.2025 oder solange der Vorrat reicht. Verkauf nur an Endverbraucher und in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise inkl. MwSt. und 
vorgezogener Recyclinggebühr (vRG). Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
​
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